Российская Федерация
Республика Алтай
Ининское
сельское поселение
Сельский  Совет
депутатов

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Ийиннин
jурт jеезези
Депутаттардын jурт
Соведи

ТРИДЦАТЬ ТРЕТЬЯЯ СЕССИЯ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ                                                                                                         ЧЕЧИМ
От 24.12.2012г.                                                                                                  №33/2

с. Иня

Об утверждении схемы многомандатных
избирательных округов для проведения
муниципальных выборов депутатов
Совета депутатов муниципального образования
Ининское сельское поселение
            В соответствии с п. 2 ст. 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 9 Закона Республики Алтай  «О муниципальных выборах в Республике Алтай», руководствуясь Уставом муниципального образования Ининское сельское поселение сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов для проведения муниципальных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Ининское сельское поселение,  согласно приложению № 1.
2. Данное решение обнародовать   в течение  пяти дней со дня принятия путем размещения на информационных стендах.
3. Контроль  за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Ининского сельского поселения                                             М.М.Чийбунов

Приложение №1
Утвержден решением сельского Совета депутатов
№___ от _________2012г
С Х Е М А
Многомандатных избирательных округов для проведения муниципальных выборов депутатов  Совета депутатов муниципального образования Ининское сельское поселение
Всего избирателей: 1227        число депутатских мандатов:11
Число избирателей на один мандат (в среднем) -111

             МНОГОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 1
 Место нахождения окружной избирательной комиссии:
  649440 с.Онгудай,ул.Советская,78
Число избирателей в избирательном  округе – 356
Избирается 3 депутата
В границы избирательного округа входят: село Белый Бом( 4 избирателя) село Иодро(полностью), село Инегень (полностью).

                           МНОГОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 2
Место нахождения окружной избирательной комиссии:
  649440 с.Онгудай,ул.Советская,78
Число избирателей в избирательном округе – 356
Избирается 5 депутата
В границы избирательного округа входят: село Иня( полностью)

                           МНОГОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 3
Место нахождения окружной избирательной комиссии:
  649440 с.Онгудай,ул.Советская,78
Число избирателей в избирательном округе – 345
Избирается 3 депутата
В границы избирательного округа входят: село Малая Иня( полностью), село Малый Яломан(полностью